Grappin

Menzi Muck UGO8 P. Pelles CAT 308

Fiche de produit

Poids du porte-outil
Contenance

Charge axiale rotateur maxi
Charge radiale rotateur maxi
Poids sans plaque d’attache
Largeur de coupe

Nombre de dents

Systeme de dents

Force de serrage maxi

Débit maxi pince / rotateur
Connecteurs grappin
Connecteurs rotateurs

Dimensions

5-8T

120L

7T

6T

433 kg

500 mm

5

Esco

25 Kn

350/ 200 bars
G3/4"

G1/2"

957 /987 /900 / 1450 mm




