Grappin

Menzi Muck UG08 P. Pelles CAT 308

Fiche de produit

Poids du porte-outil	5-8 T
Contenance	120 L
Charge axiale rotateur maxi	7 T
Charge radiale rotateur maxi	6 T
Poids sans plaque d'attache	433 kg
Largeur de coupe	500 mm
Nombre de dents	5
Système de dents	Esco
Force de serrage maxi	25 Kn
Débit maxi pince / rotateur	350 / 200 bars
Connecteurs grappin	G 3/4"
Connecteurs rotateurs	G 1/2"
Dimensions	957 / 987 / 900 / 1450 mm

